
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML3176/02/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

 Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
                        Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              1626072/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
SVP Chomutov spol. s r.o. 
Sídlo:        Česká 1022/10, 434 01 Most      
Zastoupený:       Martinem Juřičkou, jednatelem společnost 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
        Ing. Milan Karfík ml. 
E-mail/telefon:      svpchomutov@email.cz/775118727 
IČO:                     64651151 
DIČ:                      CZ64651151 
Bank. spojení:      KB a.s. 
číslo účtu:             35-5583120217/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 



 

 

DODATEK Č.2 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne  6.9.2017 na akci: „OM v 
Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ stavební práce takto:  
 

I. 
 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 9. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 3 je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 81 týdnů od předání staveniště. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:  

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 19 979 986,96 Kč (slovy: devatenáctmilionů 

devětsetsedmdesátdevěttisícdevětsetosmdesátšest korun českých a devadesátšest  
haléřů) bez DPH a 24 175 784,22 Kč (slovy: dvacetčtyřimilionůstosedmdesátpěttisíc 
sedmsetosmdesátčtyři korun českých a dvacetdva haléře) s  21 % DPH.  

2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši 22 355 615,19 Kč (slovy: dvacetdva 
miliónytřistapadesátpěttisícšestsetpatnáct korun českých a devatenáct haléřů) bez DPH 
a 27 050 294,38 Kč (slovy: dvacetsedmmiliónůpadesáttisícdvěstadevadesátčtyři koruny 
české a třicetosm haléřů) s  21 % DPH. 

3. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 3 činí 237 975,31 Kč (slovy: dvěstatřicetsedm 
tisícdevětsetsedmdesátpět korun českých a třicetjeden haléř) bez DPH a  
287 950,13 Kč (slovy: dvěstaosmdesátsedmtisícdevětsetpadesát korun českých a třináct  
haléřů) s 21% DPH.  

4. Nová cena díla je sjednána ve výši 22 593 590,50 Kč (slovy: dvacetdvamiliónypětset 
devadesáttřitisícepětsetdevadesát korun českých a padesát haléřů) bez DPH a 
27 338 244,51 Kč (slovy: dvacetsedmmiliónůtřistatřicetosmtisícdvěstačtyřicetčtyři koruny 
české a padesátjeden haléř) s  21 % DPH.  
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-96/INV/2017 - 103.16 s názvem 
„OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ uvedené v nabídce zhotovitele 
ze dne 21.6.2017, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové 
změny č. 1 a 2 a rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové 
změny č. 3.  

 
 
 
 
 
 
 



 

 
V Ústí nad Labem dne 19. 08. 2019   V Mostě dne 16. 08. 2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      SVP Chomutov spol. s r.o. 
Oldřich Bubeníček    Martin Juřička    
Hejtman      Jednatel 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 3 
 
 
 
 
 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

„OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ 
 
 

Číslo změny:   3 

 
Datum: 10.7.2019 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh změny č.3  je podložen těmito rozpočtovými poklady: 

 
ZMĚNOVÝ LIST č. 3, rozpočet pro dodatek č. 2 : 
 
 
  

 
ZL3 

 
ZL3 - dodatečné práce 251 055,31 

 
ZL3b 

 
ZL3 - méněpráce -13 080,00 

                           

Celkem 
            

237 975,31 
 

Počet listů příloh: 10x listy rozpočet, 1x návrh ocenění změny,1x list odsouhlasení změny, 1x odůvodnění 
změny 

Navrhovaná změna ceny díla pro dodatek č.2 vč. ZL 3:     22 593 590,50  Kč bez DPH 
 

(slovy): dvacet dva miliónů pět set devadesát sedm tisíc tři sta devadesát korun a padesát 
haléřů 

zvýšení ceny po ZL 3 o 237 975,31  Kč (bez DPH)      

snížení ceny o ------------------------------------------Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 4   týdny 

zkrácení lhůty o 0    kalendářních dní 

Za zhotovitele (zpracoval):  
 Martin Juřička 
 

Za TDI (zpracoval):  
 

 
 
 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
Číslo změny: 3 

 Datum:  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Soupis odsouhlasených přípočtů: 
 
ZL3     objekt reko střechy            237 975,31 Kč Kč (bez DPH)      
 
Přípočty celkem :    251 055,31     Kč bez DPH 
Odpočty celkem :      -13 080,00    Kč bez DPH 
 
Celkem navýšení ZL 3 :  237 975,31 Kč (bez DPH)      
 
Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 

Původní cena díla:    19 979 986,96  Kč (bez 
DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o ZL 1           371 800,30   Kč  

ZL 2        2 003 827,93   Kč 
ZL 3            237 975,31  Kč 

prodloužení lhůty 
o 

4   týdny 

snížení ceny o ---------------------Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o 0   kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

22 593 590,50  Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
15.8.2019 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 Vyšší mocí     

 Jinou okolností: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni 20.6.2019 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 
 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 

            
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

             

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 64651151

SVP Chomutov spol. s r.o. DIČ: CZ64651151

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 287 950,13

237 975,31

0,00

237 975,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

08

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

49 974,8221,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Uchazeč: SVP Chomutov spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL3 ZL3 - dodatečné práce

ZL3b ZL3 - méněpráce

Kód

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

15. 4. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

-15 826,80-13 080,00

237 975,31 287 950,13

 

 

Cena s DPH [CZK]

303 776,93251 055,31

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 61538213

METALL QUATRO spol. s r.o. DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 055,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 251 055,31 21,00% 52 721,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 303 776,93

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

ZL3 - dodatečné práce

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:  

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 251 055,31

HSV - Práce a dodávky HSV 119 118,84

    1 - Zemní práce 49 904,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 214,70

PSV - Práce a dodávky PSV 131 936,47

    733 - Rozvod potrubí 68 889,20

    03 - vsazení zpětné klapky na dešťovou kanalizaci 9 969,60

    762 - Konstrukce tesařské 19 355,52

    763 - Konstrukce suché výstavby 14 207,10

    766 - Konstrukce truhlářské 5 971,85

    767 - Konstrukce zámečnické 13 543,20

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

ZL3 - dodatečné práce

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:  

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 251 055,31

D HSV Práce a dodávky HSV 119 118,84

D 1 Zemní práce 49 904,14

10 K 132212202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných
m3 28,600 704,00 20 134,40

11 K 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 28,600 129,00 3 689,40

14 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 28,600 181,00 5 176,60

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28,600 14,70 420,42

16 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 45,760 127,00 5 811,52

17 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách
m3 28,600 70,80 2 024,88

18 M 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 57,200 221,10 12 646,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 214,70

125 K 964076341 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 6 m hmotnosti do 55 kg/m t 0,210 4 070,00 854,70

145 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 2,000 2 680,00 5 360,00

126 K R01 rozřezání nosníku, ruční svislý přesun hmot do v. 24 m vč. naložení kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

163 K R30 pronájem plošiny hod 40,000 800,00 32 000,00

164 K R31 oprava prostupů okapových svodů římsou hod 80,000 300,00 24 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 131 936,47

D 733 Rozvod potrubí 68 889,20

7 K 14148105 Trubka 35,0 x 1,5 mm  uhl.ocel m 30,000 805,00 24 150,00

8 K 733164106RT5 Montáž potrubí D 35 mm m 30,000 123,00 3 690,00

13 K 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 30,000 9,00 270,00

129 K R04 závěsný materiál pro potrubí kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

ZL3 - dodatečné práce

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

130 K R05 stavební přípomoc - prostupy ks 2,000 420,00 840,00

131 K R06 teploměr 0-120C ks 2,000 470,40 940,80

132 K R07 kulový kohout 5/4" ks 4,000 698,40 2 793,60

133 K R08 zpětná klapka 5/4" ks 1,000 942,00 942,00

134 K R09 filtr 5/4" ks 1,000 951,60 951,60

135 K R10 ventil směšovací VRG 131 3/4" + pohon ks 1,000 7 603,20 7 603,20

136 K R11 vyvažovací ventil + partnerský venitl DN32 ks 1,000 7 360,00 7 360,00

137 K R12 čerpadlo M-613 kg/h, dP-25kPa ks 1,000 12 441,60 12 441,60

138 K R13 závitové  tvarovky kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

139 K R14 vypouštěcí ventil 1/2" ks 2,000 253,20 506,40

D 03 vsazení zpětné klapky na dešťovou kanalizaci 9 969,60

157 K R24 potrubí KG 110 m 2,000 141,60 283,20

158 K R25 zpětná klapka vč. šachty 400/kg 160, s hliníkovou tyčí ks 1,000 3 859,20 3 859,20

159 K R26 tvarovky KG kpl 1,000 600,00 600,00

160 K R27 montážní práce kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

161 K R28 poklop 400 na hladkou rouru KG 400 kpl 1,000 1 627,20 1 627,20

D 762 Konstrukce tesařské 19 355,52

100 K 762511244
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm 

objekt "B"
m2 13,050 243,00 3 171,15

100 K 762511244x
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm 

technická místnost obj. "C"
m2 23,375 243,00 5 680,13

103 K 762511823
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka 

desky do 15 mm
m2 13,050 38,20 498,51

106 K 762526110 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm m2 23,375 71,40 1 668,98

107 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,340 5 994,90 2 038,27

109 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 36,425 19,00 692,08

114 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,672 1 200,00 806,40

143 K R15 úprava roštu hod 16,000 300,00 4 800,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 207,10

115 K 763111328
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná 

deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 40 mm 40 kg/m3, Rw 47 dB
m2 18,900 671,00 12 681,90

70 M 553313150 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 125 800 L/P kus 1,000 941,70 941,70

68 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m 

nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové
kus 1,000 554,00 554,00

123 K 998763102
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,025 1 180,00 29,50

D 766 Konstrukce truhlářské 5 971,85

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, 

šířky do 800 mm
kus 1,000 1 050,00 1 050,00

117 M 61161721x1 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub, vč. kování dle specifikace - pol. 5 kus 1,000 4 760,60 4 760,60

120 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 1,000 75,70 75,70

121 M 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 1,000 73,50 73,50

122 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,016 753,00 12,05

D 767 Konstrukce zámečnické 13 543,20

144 K R16 úprava stávajícího zábradlí m 5,016 2 700,00 13 543,20

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 61538213

METALL QUATRO spol. s r.o. DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -13 080,00 21,00% -2 746,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 826,80

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

ZL3b - ZL3 - méněpráce

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:  

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 080,00

734 - Armatury -3 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -9 280,00

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

ZL3b - ZL3 - méněpráce

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 4. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:  

Uchazeč: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 080,00

D 734 Armatury -3 800,00
18 K 734235124R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32 kus -2,000 600,00 -1 200,00

19 K 734235126R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50 kus -2,000 1 300,00 -2 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -9 280,00
7 K 733164106RT5 Montáž potrubí D 35 mm m -10,000 123,00 -1 230,00

162 K 14148105 Trubka 35,0 x 1,5 mm  uhl.ocel m -10,000 805,00 -8 050,00

Okresní muzeum Most - dodatek č. 2

ZL3b - ZL3 - méněpráce

Strana 10 z 10



 

Oblastní muzeum v Mostě-ZL3 

Popis a zdůvodnění změn oproti PD 

Číslo a popis položky Změnu navrhl Popis dodatku 

Armatury 

Pol.18,19 

Uživatel,GP 

 

Odečet pův.položek z rozpočtu,změna napojení ÚT ve 

výměníkové stanici 

Zemní práce 

Pol.10,11,14,15,16,17,18 

Zhotovitel 

 

Při výkopových pracích pro odvlhčení obj.D bylo nalezeno 

stáv. betonové potrubí,pro zjištění jeho stavu a 

funkčnosti bylo třeba provést rozšíření stáv.výkopu. 

Ostatní konstrukce a bourání 

Pol.125,145,126,163,164 

Zhotovitel,GP 

 

Vzhledem ke změně skladby podl.konstrukcí ve vestavbě 

C,bylo nutné odstranit stáv. nosníky I č.260(měly být 

použity pro pův. navrženou skladbu) 

Opravy říms v místech prostupů okapových svodů. 

Rozvod potrubí 

Pol.7,8,13,162,129-139 

GP,Uživatel 

 

Vzhledem k potřebám uživatele na provoz ÚT,bylo 

navrženo projektantem ÚT nové řešení napojení nových 

rozvodů ve výměníkové stanici. 

Vsazení zpětné klapky na 

dešťovou kanalizaci 

Pol.157-161 

GP 

 

Proti případnému průniku dešť.vody do systému drenáží 

obj.D,bude osazena rev. šachta se zpětnou klapkou 

 

Konstukce tesařské 

Pol.100,103,106,109,114,143 

 

Uživatel,GP 

 

 

Změna podl.konstrukce v tech. místnosti obj.C,dle 

požadavku uživatele.Oprava stáv.podlahy v m.č.-výměna 

části podl.desek a úprava podkladního roštu. 

Konstrukce suché 

výstavby,konstrukce 

truhlářské 

Pol.115,70,68,123,116,120,122 

Uživatel,GP 

 

 

Doplnění příček SDK+dveří dle požadavku uživatele-

vestavba C 

 

 

Konstukce zámečnické 

Pol.144 

 

Uživatel,GP Doplnění výplní stáv.zábradlí rampy mezi objekty A-B 

 

 

 

 

 


